
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 16.punkts) 

Talsos  

 

29.04.2021.                      Nr.125 

 

Par atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm  

ārstniecības speciālista stipendiju piešķiršanai 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk - Pašvaldība) saņemts SIA “Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” 09.04.2021. iesniegums “Par speciālistiem” (reģ. Pašvaldībā 09.04.2021. 

Nr. 12-20e/2381), kurā minēts, ka lai SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” Talsu filiālē 

nodrošinātu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību un veicinātu ārstu piesaisti darbam, 

nepieciešams noteikt Talsu novada domē atbalstāmās programmas ārstniecības speciālistu 

stipendijai. 

Talsu novada pašvaldība konsultējoties ar ģimenes ārstiem secinājusi, ka, lai 

Pašvaldība spētu piesaistīt kvalificētus speciālistus veselības aprūpes un izglītības 

specialitātēs ir nepieciešams precizēt Talsu novada domes 2019. gada 27. decembra lēmumu 

Nr.734 “Par atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm ārstniecības speciālista 

stipendiju piešķiršanai”. 

Lēmuma projekts paredz atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2019. gada 

27. decembra lēmumu Nr. 734 “Par atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm 

ārstniecības speciālista stipendiju piešķiršanai”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4.punktu, 21. panta 

pirmās daļas 27.punktu, Talsu novada domes 29.01.2015. saistošo noteikumu Nr.4 „Par Talsu 

novada stipendiju piešķiršanu” 3.punktu, ņemot vērā Talsu novada domes Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas 13.04.2021. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt šādas atbalstāmās studiju programmu specialitātes Talsu novada pašvaldības 

ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanai: 

1.1. Anesteziologs-reanimatologs; 

1.2. Ķirurgs; 

1.3. Neirologs; 

1.4. Pediatrs; 

1.5. Rehabilitologs; 

1.6. Endokrinologs; 

1.7. Traumatologs; 



2 

 

1.8. Radiologs-diagnosts; 

1.9. Ginekologs, dzemdību speciālists; 

1.10. Nefrologs; 

1.11. Fizioterapeits; 

1.12. Internists; 

1.13. Neatliekamās medicīnas ārsts; 

1.14. Ģimenes ārsts; 

1.15. Ambulatorā dienesta ārsta palīgs. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2019. gada 27. decembra lēmumu Nr. 734 

“Par atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm ārstniecības speciālista stipendiju 

piešķiršanai”. 

 

Domes priekšsēdētāja                               (paraksts)*                                             S. Pētersone  

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Neilande 22014155 

tatjana.neilande@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 


